janeiro de 2025, e término previsto para 07 de janeiro de 2026, podendo ser prorrogado caso 

haja interesse das partes, nos estritos termos legais. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RENOVAÇÃO DE SALDO 

O valor total deste termo aditivo para o período de 12 (doze) meses é de R$ 32.909,70 
(Trinta e dois mil novecentos e nove reais e setenta centavos de real). 

CLÁSULA QUARTA – DISPOSIÇÕES GERAIS 

Ficam mantidas todas as demais cláusulas previstas no contrato primitivo de prestação 

de serviços.  

E por estarem assim acordes, as partes assinam este termo aditivo, que passará a fazer